※金額は税込でご記入ください

ご依頼主とお届け先が同一の場合は記入不要です

商品合計代金２万円以上送料無料、２万円未満の場合送料は下記の通りです。

北海道1,210円　東北1,760円　南東北1,760円　関東・信越1,980円

北陸・中部1,980円　関西2,420円　中国2,420円

四国・九州2,640円　沖縄4,235円　 離島は別途お問合せくださいませ

送料

円

〒
住所

氏名

合　　計　　金　　額
円

施設記入欄 お客様お届け希望日 手配FAX完了日

月　　　　日 月　　　　日
こちらの欄はKKRはこだてで

記入いたします

TEL

住所

氏名

TEL

⑥ご  依  頼  主　様 ⑦お  届  け  先

〒

KKRはこだて　大漁便　商品申込書

④単   価 ⑤金   額

お届け希望時間帯 午前中　　　14-16　　　16-18　　　18-20　　　19-21

①商   品   番   号 ②商   品   名 ③数   量 備   考